Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

с.Козловка

           от 11 октября 2010 года                                            № 28

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов Козловского сельсовета от 8 ноября 2005 года № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

            В соответствии с пунктом 9 статьи 5  Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

                  Совет депутатов Козловского сельского поселения решает :

1. Внести в решение Совета депутатов Козловского сельсовета от 8 ноября 2005 года № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие дополнения :

1) дополнить пунктом  5.1 следующего содержания :

«5.1. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

   Глава Козловского сельского

            поселения                                                                   Н.А.Моторкин